
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВОМ ПОЛОЖЕНИИ (БАЛАНС)
на 30 июня 2013 года

Наименование компании: оАо''Северэлекгро''
Единица измерения: тыс.сом
ИНН: 02505200110080

наименование статей Приме.
чание

На начало
отчетного года

На конец
отчетного года

Активы
fiолеосрочные акmчвьl

Основные средства
незавершенное строительство, оборудование к установке
П рочие нематериальные активы

А

6
7

в

2 35в 003,7
46,1 962,3

2 210,3
6 826,4

2 829 002,7

1 1 153 334,8
445 677,9

1920,2
7 372,5Прочие активы

Итого долrос ых активов
Краmкосрочные акmuвы

3апасы
Торговая и прочая дебиторская задолженность
Прочие активы

.Щенежные средства в кассе и банке

о

10

11

12

364 284,4
495 860,6
160 594,9
88 658,3

1 109 398,2

11 608

670 200,1

467 023,в
200 439,6

96 6,15,в

1 434 279,3Итого

ИТОГО АКТИВОВ

чных активов

3 938 400,9 13 о42 584,7

КАПИТАJI И ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
Капчmал ч рфервы

Выпущенный акционерный капитал
Прочий капитал
Резервы
Нераспределенная прибыль прошлых лет
Нераспределенная прибыль текущего года

13

13

14

15

15

454 574,6

33 180,5

79 776,6
417 447,1

984 978,8

454 574,6
9 030 в43,0

54 052,8
455 401,4

49 428,6

10 044 300,4Ц]9I9 капитал, относящийся к собственникам компании:
,Qол еосроч н ы е обя заmел ьсmва

Кредиты и займы полученные
lеосвоенная часть долгосрочных кредитов
отложен ные налоговые обязател ьства
Отсроченный доход
Прочие обязательства
Итого долгосрочных обязательств

16

16

17

]_в
,I9

502 771,2

38 623,0
* 524 564,7

555 984,6
226 215,7
38 623,0

547 609,5

1 368 432,8
К р а m косроч н ы е обяза m ел ьс mва

торговая и прочая кредиторская задолженность
Кредиты и займы полученные
Текущие налоговые обязательства
Прочие обязательства
Итого краткосроч ных обязательств

20
21

22
2з

1 065 958

1497 434,8

67 703,3
41 60в,8

280 716,3
1 887 463,2

1 362 548,3
55 898,2
6 342,3

205,062,7
1 629 851,5

ИТОГО ОБЯЗАТЕЛЬСТВ 2 953 422,1 2 998 284,3

Руководитель

Главный бухгалтер

Начальник оФУ 4Уйr*rrr/

Турдубаев К.А.

Капарова 3.К.

Мамбетова Б.А.


