ОТЧЕТ О ФИНАНСОВОМ ПОЛОЖЕНИИ (БАЛАНС) на 30 июня 2013 года

Наименование компании: ОАО "Северэлектро"

Единица измерения: тыс.сом

ИНН: 02505200110080

Наименование статей	Приме чание	На начало отчетного года	На конец отчетного года
АКТИВЫ			
Долгосрочные активы			
Основные средства	5	2 358 003,7	11 153 334,
Незавершенное строительство, оборудование к установке	6	461 962,3	445 677,
Прочие нематериальные активы	7	2 210,3	1 920,
Прочие активы	8	6 826,4	7 372,
Итого долгосрочных активов		2 829 002,7	11 608 305,4
Краткосрочные активы			,
Запасы	9	364 284,4	670 200, ²
Торговая и прочая дебиторская задолженность	10	495 860,6	467 023,8
Прочие активы	11	160 594,9	200 439,6
Денежные средства в кассе и банке	12	88 658,3	96 615,8
Итого краткосрочных активов		1 109 398,2	1 434 279,3
ИТОГО АКТИВОВ		3 938 400,9	13 042 584,7
VARIATA E MARIA E MARI			
КАПИТАЛ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВА			
Капитал и резервы			
Выпущенный акционерный капитал	13	454 574,6	454 574,6
Прочий капитал	13		9 030 843,0
Резервы	14	33 180,5	54 052,8
Нераспределенная прибыль прошлых лет	15	79 776,6	455 401,4
Нераспределенная прибыль текущего года	15	417 447,1	49 428,6
Итого капитал, относящийся к собственникам компании:		984 978,8	10 044 300,4
Долгосрочные обязательства			
Кредиты и займы полученные	16	502 771,2	555 984,6
Чеосвоенная часть долгосрочных кредитов	16		226 215,7
Отложенные налоговые обязательства	17	38 623,0	38 623,0
Отсроченный доход	18	- 524 564,7	547 609,5
Прочие обязательства	19		3 1 20 30 30 3 2
Итого долгосрочных обязательств		1 065 958,9	1 368 432,8
Краткосрочные обязательства			
Горговая и прочая кредиторская задолженность	20	1 497 434,8	1 362 548,3
Кредиты и займы полученные -	21	67 703,3	55 898,2
Гекущие налоговые обязательства	22	41 608,8	6 342,3
Трочие обязательства	23	280 716,3	205,062,7
Итого краткосрочных обязательств		1 887 463,2	1 629 851,5
ИТОГО ОБЯЗАТЕЛЬСТВ		2 953 422,1	2 998 284,3
ИТОГО КАПИТАЛ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВ		3 938 400,9	13 042 584,7

Руководитель

Главный бухгалтер

Турдубаев К.А.

Капарова З.К.

Начальник ОФУ

Elloweerey

Мамбетова Б.А.